证券代码：002811        证券简称：亚泰国际        公告编号：2018-053

深圳市亚泰国际建设股份有限公司

关于获得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

 深圳市亚泰国际建设股份有限公司（以下简称“公司”）近期取得一项发

明专利及二项实用新型专利，并取得中华人民共和国国家知识产权局颁发的专利

证书，具体情况如下：

序

号

专利

类别
专利名称 专利号 专利申请日 证书号

1
发明

专利

一种组合式栏

杆及安装方法
ZL201610697527.3

2016年 08月

19日
第 2954684号

1
实用

新型

一种模块墙、

模块墙柱以及

模块墙系统

ZL201721579410.1
2017年 11月

22日
第 7476143号

2
实用

新型
一种办公桌 ZL201720553567.0

2017年 05月

18日
第 7451569号

以上专利的专利权人为公司，专利的取得不会对公司生产经营产生重大影响，

但有利于公司发挥技术研发优势，保护公司先进的生产技术和施工工艺,提高公

司施工质量及效率，更好的完成施工任务。

特此公告。

深圳市亚泰国际建设股份有限公司董事会

    2018年 6月 28日